
 

   

           

                   

 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  

Петровского муниципального района 

Саратовской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19.10.2017 г.   № 17-113 

г. Петровск Саратовской области  

 
О согласовании проекта постановления Губернатора  

Саратовской области «О внесении изменений в постановление 

Губернатора Саратовской области от 11 июня 2014 года №168» 

 

 

Руководствуясь Уставом Петровского муниципального района, 

Петровское районное Собрание Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

РЕШИЛО: 

 

1. Согласовать проект постановления Губернатора Саратовской области 

«О внесении изменений в постановление Губернатора Саратовской области 

от 11 июня 2014 года №168» (прилагается). 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Петровского 

районного Собрания                                                                          А.Н. Михеев 

 

 

Глава Петровского  

муниципального района                                                                   Д.В. Фадеев 

 


